
                                                  

 

 

 特定非営利活動法人つくば日中協会                    https://www.tsukubajca.com/ 

 

つくば日中協会会員の皆様へ       

 

令和 4年 8月 30 日 

           特定非営利活動法人 

           つくば日中協会 

           理事長 唐 莉莉 

 

 

９月１０日の中華料理講習会中止のお知らせ 

 

拝啓 処暑の候、会員の皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し

上げます。また日頃より協会活動にご協力・ご賛同を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 

さて、９月１０日に予定しておりました中華料理講習会でございますが、ご存知のよ

うにコロナウィールス感染の第七波が全国を襲っており未だ収束の兆しが見えない

状況にあります。当協会としましては会員とご家族の皆様の健康と安全を最優先とし、

昨年に続いて大変残念ですが、中止させていただきます。 

 

１１月に予定しております筑波山登山は屋外ですので、感染状況や市の指導などを考

慮しまして、是非実施したいと考えております。 

 

厳しい残暑ももう一息かと存じます。くれぐれもご自愛くださいませ。 

取り急ぎ、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 


